（様式５）

令和３年 月 日

          様

三重とこわか国体・三重とこわか大会実行委員会

会長 鈴木英敬

企画提案コンペ参加資格確認通知書

 令和３年 月 日付けで申請のあった「三重とこわか国体・三重とこわか大会弁当

調達業務委託企画提案コンペ参加資格確認申請書」について、下記のとおり確認した

ので、通知します。

記

１ 業務名 三重とこわか国体・三重とこわか大会弁当調達業務委託

２ 企画提案コンペ参加資格

の確認結果
参加資格   有  ・  無

３ 参加資格がないと認めた

理由